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PORTARIA N° 462/GR/UFFS/2012

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da reitoria, no uso das suas

atribuições legais e, considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada

pela Lei n° 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/FUNÇÃO

COORDENADORA DO

CURSO DE GRADUAÇÃO
EM LICENCIATURA EM

PORTUGUÊS E
ESPANHOL

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE ASSUNTOS

ESTUDANTIS

CHEFE DA DIVISÃO DE

ACOMPANHAMENTO E

FISCALIZAÇÃO

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

SERVIÇOS GERAIS

CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE

REDES DE SEGURANÇA

DA INFORMAÇÃO

CHEFE DA DIVISÃO DE

GERENCIAMENTO DE

DIPLOMAS, DA

DIRETORIA DE

REGISTRO ACADÊMICO

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA

Cód.

FG-I

FG-4

FG-2

FG-1

FG-1

FG-2

FG-3

TITULAR

ALEJANDRA MAR/A

ROJAS COVALSK1

Siape. 1580032

ANDRÉA CÁSSIA

SCHNE1DER

Siape: 1778477

DANIELA BEDIN

Siape: 1789519

ELAINE FAGUNDES

DOS REIS

Siape: 1762523

FELIPE VOLPATO

Siape: 1762421

HELLEN KARINA

MIGOTO

Siape: 1792695

JOSUÉ MENDES

Siape: 1635594

SUBSTITUTO

MARY NEIVA

SURD1

Siape: 1766963

JUCIARA RAMOS

CORDEIRO

Siape: 1884350

LUPERCIA

DAIANE COLOSSI

Siape: 1786294

STEFANO

MORAES

DEMARCO

Siape: 1816304

JEAN ASSMANN

FERRO

Siape: 1833201

ALINE LANZARIN

Siape: 1792687

CATIANE MARIA

DALCORTIVO

Siape: 1770078

DE

01/05/12

23/04/12

28/05/12

21/05/12

24/04/12

09/05/12

07/05/12

ATÉ

10/05/12

27/04/12

01/06/12

01/06/12

27/04/12

18/05/12

12/05/12

MOTIVO

Participação

em

Congresso

Internacional

Férias

Curso de

Capacitação

Férias

Férias

Férias

Férias
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SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE COMPRAS

DA DIVISÃO DE

LABORATÓRIOS - ÁREA:

EQUIPAMENTOS DA

ÁREA: V1DRARIAS

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE ADMISSÃO.

CADASTRO E ARQUIVO

PRÓ-RE/TOR DE

ADMINISTRAÇÃO E

INFRAESTRUTURA

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE

REGISTRO E LICENÇA

DE FUNCIONAMENTO

DE LABORATÓRIOS

CHEFE DA DIVISÃO DE

PROVIMENTO.

ACOMPANHAMENTO E

MOVIMENTAÇÃO

FG-3

FG-4

FG-4

CD-3

FG-4

FG-2

JOSUÉ MENDES

Siape: 1635594

LIDIANE PIGATTO

CELUPPI

Siape: 1809801

KEJLA APARECIDA

MARCHIORO

Siape: 1764657

PERICLES LUIZ

BRUSTOL1N

Siape: 1685096

RODRIGO

RODRIGUES

Siape: 1808020

VANESSA CATAPAN

Siape: 1768191

CATIANE MARIA

DALCORTIVO

Siape: 1770078

DÉBORA DOS

SANTOS

Siape: 1885619

LILIAN ROHRBECK

Siape: 1923678

FERNANDA MARA

PERETTI

Siape: 1795529

TIAGO BOLDRIN

Siape: 1879947

MARISTELA

PACHECO

Siape: 1905959

30/04/12

28/05/12

14/05/12

23/04/12

04/06/12

23/04/12

04/05/12

06/06/12

02/06/12

04/05/12

13/06/12

05/05/12

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Férias

Chapecó-SCJ.

Prtyf. Jaime

Reitor pro tempore


